２０２３年４月１３日

      各   位

会 社 名  Ｔ Ｏ Ｎ Ｅ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 矢野 大司郎

（コード：５９６７ 東証スタンダード）

問合せ先
 執 行 役 員

井上  昌良
 管 理 部 長

（ T E L ０ ７ ２ １ － ５ １ － １ ３ ８ ６ ）

設立85周年記念品の贈呈に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、設立 85 周年を記念し当社の株主様に対して記念品を贈呈することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．記念品贈呈の理由

  当社は、2023年 8月6日をもちまして設立85周年を迎えます。これもひとえに、当社の株主の皆様をはじめ、

お客様、お取引先様など、多くの関係者の皆様の永年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

  つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様へ感謝の意を表すとともに、設立85周年を記念いた

しまして、記念品を贈呈させていただくことといたしました。

２．記念品贈呈の概要

（１）対象となる株主様

2023 年 5 月 31 日時点の当社株主名簿に記載又は記録された 100 株（1 単元）以上を保有されている株主様

を対象といたします。

（２）記念品の内容

保有株式数 記念品の内容

100株以上 クオカード5,000円分 1枚

（３）記念品の内容

   2023年8月下旬に「第88回定時株主総会決議通知書」と併せた発送を予定しております。

    （株主名簿記載の住所宛に発送いたします）

以   上